DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO ESCOLAR DE UM
ALUNO SURDO: UM ESTUDO DE CASO NA REGIÃO DO CARIRI ORIENTAL DA
PARAÍBA de autoria de JUSCIARA LOURENÇO DA SILVA, VIVIANA SOUSA RAMOS, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8557

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8557